

## ORDEN DE COMPRA N° 0000022/2017

Señores : VICTOR ARANDA ARANDA RUT N° 006285867-2

Dirección : VILLA TEGUALDA N°47

Fono : 228426028

Fono Fax :

Sr. o Srta. : VICTOR ARANDA

*Educación  
Integración*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	te grande (CA65)	\$2,850.00	\$14,250.00
5.00	KILO	azucar (EDU14)	\$1,450.00	\$7,250.00
1,000.00	UNIDADES	cucharas (EDU11)	\$40.00	\$40,000.00
12.00	UNIDADES	queso kilo (CA81)	\$9,250.00	\$111,000.00
10.00	UNIDADES	jamon kilo (CA80)	\$7,650.00	\$76,500.00
15.00	PAQUETE	servilletas (EDU15)	\$430.00	\$6,450.00
10.00	UNIDADES	nova (E203)	\$630.00	\$6,300.00
10.00	UNIDADES	cafe instantaneo (CAFE)	\$4,250.00	\$42,500.00
1,000.00	UNIDADES	vasos desechables (DC05)	\$45.00	\$45,000.00
5.00	UNIDADES	endulzante (FRE3091)	\$2,550.00	\$12,750.00
30.00	UNIDADES	pan frica kilo (FRE3092)	\$1,850.00	\$55,500.00
50.00	UNIDADES	galletas dulce (FRE2510)	\$425.00	\$21,250.00
			SUB TOTAL:	\$438,750
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$438,750
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$83,363
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$522,113</b>

SON: Quinientos veintidos mil ciento trece pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES :

JAI ME RIOS A.  
 Director de Adm y Finanzas (S)

ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

CARLOS RAMOS G.  
 Jefe de Compra y Abastecimiento

